UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn

xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định về quản lý và tổ chức thực hiện các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học sau khi đã trao đổi và

thống nhất ý kiến với các cá nhân, đơn vị có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở: “Hệ thống quản lý hiện vật tại Bảo tàng tỉnh Đồng Tháp” do ThS.

Nguyễn Tấn Hoàng, Hội Tin học Đồng Tháp đề xuất.

(Danh sách Thành viên Hội đồng kèm theo quyết định này).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tư vấn giúp Sở Khoa học và Công nghệ

xác định nhiệm vụ và xây dựng đề cương tóm tắt của nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp cơ sở có trong hồ sơ kèm theo.

Hội đồng làm việc theo quy định tại Điều 5, Điều 6 chương III và Điều 15

chương IV của Quy định kèm theo Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày

14/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Kế hoạch Tài chính, Quản lý khoa

học và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VT, QLKH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở “Hệ thống quản lý hiện vật tại Bảo tàng tỉnh Đồng Tháp”

do ThS. Nguyễn Tấn Hoàng, Hội Tin học Đồng Tháp đề xuất.

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SKHCN ngày  23  tháng 7 năm 2020)

TT Họ và Tên Chức vụ, Đơn vị công tác

Chức

danh Hội

đồng

1 CN. Huỳnh Văn Quản
Phó Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

Chủ tịch

Hội đồng

2 ThS. Phan Quốc Cường

Phó Giám đốc Trung tâm Ngoại

ngữ và Tin học, Trường Cao đẳng

Cộng đồng

Ủy viên

phản biện

3 ThS. Nguyễn Công Tác
Giám đốc Trung tâm Giáo dục

thường xuyên

Ủy viên

phản biện

4 CN. Nguyễn Minh Phước Giám đốc Bảo tàng Đồng Tháp Ủy viên

5 ThS. Nguyễn Thành Trung

Trưởng phòng Quản lý khoa học,

Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Tháp

Ủy viên

6 KS. Trương Võ Phú Tân

Chuyên viên phòng Quản lý khoa học,

 Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Tháp

Ủy viên

(Thư ký

khoa học)

- Bà Võ Thị Mỹ Lệ, chuyên viên Văn phòng Sở, Thư ký hành chính;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, chuyên viên phòng Quản lý khoa học, Thư ký hành

chính.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:39:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:54:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!